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257 06/07/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO KAROL WOJTYLA 500.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

258 06/07/2023 I.I.S.S. RONCALLI-FERMI 500.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

259 06/07/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO CEGLIE MANZONI-LUCARELLI 500.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

260 14/07/2023 ABBATE MICHELE 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

261 14/07/2023 CASAMASSIMA MARISA 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

262 14/07/2023 PETTI TATIANA 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

263 14/07/2023 SASANELLI NICOLA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

264 14/07/2023 VILLELLA MARIANNA 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

265 14/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

266 14/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

143.99 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

267 14/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 52.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

268 14/07/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 50.58 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

269 14/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 135.15 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

270 21/07/2023 TEKNE società cooperativa sociale 1980.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

271 21/07/2023 Agenzia delle Entrate 99.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

272 21/07/2023 POVIA S.R.L. 497.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

273 21/07/2023 Agenzia delle Entrate 109.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

274 21/07/2023 POSTE ITALIANE Spa 13.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

275 21/07/2023 SIA srl 450.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

276 21/07/2023 Agenzia delle Entrate 99.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

277 21/07/2023 MASSERIA CHINUNNO SARL 472.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

278 21/07/2023 BAR PASTICCERIA GARDENIA S.A.S. 363.64 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

279 21/07/2023 Agenzia delle Entrate 36.36 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

280 28/07/2023 DECATALDO ALBA 559.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

281 28/07/2023 ROMANO ANTONIO 284.04 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 575.24 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

283 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

5.46 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

ISTITUTO COMPRENSIVO
"MASSARI - GALILEI"

70124 BARI VIA D. PETRERA, 80 C.F. 80023710728 C.M. BAIC818001

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

284 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 137.45 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

285 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

377.99 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

286 28/07/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 132.77 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

287 28/07/2023 CAIAFFA ILARIA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

288 28/07/2023 GENTILE VERONICA 268.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

289 28/07/2023 PAGLIONICO NATALIA 310.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

290 28/07/2023 RUGGIERI DOMENICO 268.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

291 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 551.69 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

292 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

7.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

293 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 181.72 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

294 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

499.73 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

295 28/07/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 175.54 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

296 28/07/2023 BOVINO FRANCESCA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

297 28/07/2023 CARELLA ROSA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

298 28/07/2023 DI CAGNO GRAZIA 143.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

299 28/07/2023 DI GENNARO LUCIA ELENA ELISABETTA 64.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

300 28/07/2023 DI MODUGNO CHIARA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 28/07/2023 FRANZEL CLAUDIA 64.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

302 28/07/2023 LALA DANIELA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

303 28/07/2023 MILILLO DOMENICA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

304 28/07/2023 MONACO AMELIA 143.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

305 28/07/2023 SALEMMI GIOVANNA 62.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

306 28/07/2023 SANTORSOLA MADDALENA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

307 28/07/2023 SILVESTRI GEMMISA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

308 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 360.37 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

309 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

5.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

310 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 129.94 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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311 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

357.42 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

312 28/07/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 125.58 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

313 28/07/2023 AMORUSO LUCIA 372.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

314 28/07/2023 PUPILLO ROSA 372.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

315 28/07/2023 RUGGIERI DOMENICO 144.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 478.54 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

317 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

5.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

318 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 132.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

319 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

364.21 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

320 28/07/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 127.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

321 28/07/2023 CASTELLANA LEONARDO 279.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

322 28/07/2023 MONTRONE MARTA 279.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

323 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 422.28 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

324 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

3.78 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

325 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 95.12 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

326 28/07/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

261.60 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

327 28/07/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 91.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

328 02/08/2023 MASSERIA DEI MONELLI APS 1033.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

329 02/08/2023 ASSOCIAZIONE FISARMONICISTICA ITALIANA 846.73 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

330 02/08/2023 Agenzia delle Entrate 186.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

331 02/08/2023 Universita degli Studi di Bari 'Aldo Moro' 1457.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

332 02/08/2023 LOPEZ UGO 185.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

333 02/08/2023 Agenzia delle Entrate 40.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

334 02/08/2023 POSTE ITALIANE Spa 6.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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335 02/08/2023 POSTE ITALIANE Spa 100.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

336 02/08/2023 POSTE ITALIANE Spa 22.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

337 24/08/2023 SIA srl 800.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

338 24/08/2023 Agenzia delle Entrate 176.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

339 24/08/2023 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

340 24/08/2023 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

341 24/08/2023 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

342 24/08/2023 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

343 28/08/2023 COPYNET SNC 60.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

344 28/08/2023 Agenzia delle Entrate 13.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

345 28/08/2023 POSTE ITALIANE Spa 14.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

346 28/08/2023 POSTE ITALIANE Spa 6.10 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

347 05/09/2023 MONACO AMELIA 143.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

348 05/09/2023 CARELLA ROSA 71.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

349 27/09/2023 CELESTE ANTONIA 250.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

350 27/09/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

351 27/09/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

88.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

352 27/09/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 32.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

353 27/09/2023 REGIONE PUGLIA - IRAP 31.24 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

354 27/09/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 83.47 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

355 28/09/2023 LESTINGI MARIA FRANCESCAROMANA 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

356 28/09/2023 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 100.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

357 29/09/2023 BOAONDA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 2066.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

358 29/09/2023 POSTE ITALIANE Spa 9.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

359 29/09/2023 C & C Consulting S.p.A. 2926.23 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

360 29/09/2023 SCHINO ECOLOGIA S.R.L. 700.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
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361 29/09/2023 Agenzia delle Entrate 643.75 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

362 29/09/2023 Agenzia delle Entrate 70.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

363 29/09/2023 A.M.P. S.R.L. 3052.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

364 29/09/2023 Agenzia delle Entrate 536.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

365 29/09/2023 Michele Tota 624.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

366 29/09/2023 S & G PARTNERS SRL 1425.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

367 29/09/2023 Agenzia delle Entrate 313.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

368 29/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 483.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

369 29/09/2023 Agenzia delle Entrate 106.26 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

Data 07/12/2023
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